
  

 

 

 
Vrz osnova na ~len 58 stav 6 i ~len  62 stav 10 od Zakonot za Urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.32/20),Gradona~alnikot na op{tina 
DOJRAN , go dava slednoto:  
 
 

   S O O P [ T E N I E 

Се става на јавен увид Урбанистички проект за инфраструктура за 
поставување на среднонапонски кабелски вод (NA2XS(F)2Y (1x150mm²) / 
RM25 12/20kv)од трафостаница до приклучна точка 1,К.О.Ѓопчели, Општина 
Дојран и се известуваат граѓаните и правните лица дека по однос на истото 
можат  да достават писмени забелешки, предлози и мислења. 
Урбанистичкиот проект за инфраструктура за поставување на среднонапонски 
кабелски вод (NA2XS(F)2Y (1x150mm²) / RM25 12/20kv)од трафостаница до 
приклучна точка 1,К.О.Ѓопчели, Општина Дојран, изработен од Друштво за 
градежништво, трговија и услуги НИМАЕР ДООЕЛ Струга со Тех.број 03-95/23 
од Јули.2024год.,  со површина на проектен опфат 701.44m2, ќе биде објавен 
на официјалната веб страна на општина Дојран, во рок од петнаесет дена, 
почнувајќи од 18.09.2024 година до 02.10.2024 година. 

Во определениот рок заинтересираните правни и физички лица можат 
да достават писмени забелешки, предлози и мислења до општина Дојран. 
 

 
Бр.12- 918/2 

17.09.2024година                      

 

           
 

 


